Scolastico
Alisiistevo dell ifl)/?ll/}/iﬂllﬁ o del Meeito Radlongle

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTALTO UFFUGO — LATTARICO — ROTA GRECA — SAN BENEDETTO ULLANO
Scuola dell'infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di | Grado

- 4= unicef@ TRINITY

o ib bi COLLEGE LONDON AMOPA
s BERSR RIS Rogmered Eram coreo 5765 A e Malre 3
, “mail: csi @istruzioneit B
Via Aldo Moro snc - 87046 MONTALTO UFFUGO (CS) COD. MECC.CSIC88700T E-mail: csic88700t@istruzionc.it 3
Telefono 0984 - 1525338 COD. FISC. 98078060781 Pec: csic88700t@pec.istruzione.it

COD. UNIVOCO UFF9IZ Web: ww.icmontaltouffugocentro.edu.it =

ISTITUTO COMPRENSIWVO STATALE MONTALTO UL-LATT. ROTA G-5.B.
Prot. 0005415 del 04/05/2024
WI-6 (Uscita)

Ala Referente INVALSI ins. lantorno Clora
All’Albo d’Istituto
Al sito istituzionale

Loro Sedi

Oggetto: Delegata della Dirigente scolastica - Prove INVALSI classi Il e V della Scuola Primaria

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Visto il D.Lgs. n. 62/2017;

Visto il Protocollo di somministrazione per le classi campione e non campione seconde e quinte della Scuola
Primaria;

Al fine di organizzare un corretto e regolare svolgimento delle Prove INVALSI per gli alunni delle classi Il e
V della Scuola Primaria,
DECRETA

La S.V. e individuata Delegata della Dirigente scolastica per le prove INVALSI per tutte le classi Il e V della
Scuola Primaria.

La S.V. avra cura di attenersi scrupolosamente alle indicazioni contenute nel Protocollo di somministrazione

sia per le classi campione che per quelle non campione e a quanto stabilito dalla Dirigente scolastica nelle
sue disposizioni organizzative.

oumuo;?“ .






